令和７年１２月吉日

清瀬第四中学校 新入学予定

6 年生児童保護者 様

清瀬市立清瀬第四中学校

校 長   中西 規人

清瀬第四中学校 新入生保護者説明会のお知らせ（令和８年度入学）

寒冷の候、6 年生の保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和８年度の入学に向け、下記のとおり保護者説明会を実施させていただきます。

御多用の折とは存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和８年１月３０日（金） １５時から１６時まで（受付１４時４０分より）

２ 会 場  清瀬第四中学校 体育館

３ 内 容  （１）校長より

       （２）教育活動の概要、入学式までの準備、入学式について

       （３）学校のきまりについて

       （４）保健室の利用、学校給食について

       （５）質疑・応答

４ 提出していただくもの（小学校で配布された、次の書類に必要事項を記入して御持参ください）

       （１）入学確認票

       （２）食物アレルギーに関する調査票（様式２）＊小学校で配布

        ＊清瀬市教育委員会学務係より発送された、葉書大の「中学校入学通知書」につきま

しては、入学式（令和８年４月８日（水））の日に御持参ください。

５ その他  （１）上履きを御持参ください。

       （２）自動車での来校は御遠慮ください。

       （３）説明会に参加できない場合は、資料をお渡しします。清瀬第四中学校まで御連絡

ください。

                            【お問い合わせ】

清瀬市立清瀬第四中学校

                              副校長  池田 隆平

TEL ０４２―４９３―６３１４